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Dystrybutorzy filmów na całym świecie i w Polsce nie zwalniają tempa w premierach
filmowych nie pozwalając miłośnikom filmów się nudzić. W cieszyńskim kinie „Piast”
również będą miały miejsce dwie ogólnopolskie premiery.

Fot: Kadr z filmu Gucci

Już w piątek (26.11.) będą miały ogólnopolską premierę dwa filmy w cieszyńskim kinie „Piast”. Emisja pierwszej z nich
rozpocznie się o godz. 16:45 i będzie nim amerykański film obyczajowy „DOM GUCCI” w reżyserii Ridleya Scotta.
Gucci - oto dziedzictwo, za które warto zabić. Nazwisko uważane za synonim bogactwa i stylu, władzy i namiętności.
Nazwisko będące przekleństwem… Opowieść o modowej dynastii, która stworzyła markę kojarzącą się na całym
świecie z luksusem. Oszałamiający sukces rodzinnego biznesu, który zakończył się spektakularnym krachem i
zbrodnią. „Dom Gucci” – gorąco oczekiwany, najnowszy film Ridleya Scotta, inspirowany jest szokującą, ale
prawdziwą historią rodzinnego imperium stojącego za włoskim domem mody Gucci. Trzy dekady miłości, zdrady,
dekadencji, zemsty, zwieńczone w końcu morderstwem, pokazują, co znaczy nazwisko Gucci, ile jest warte i jak
daleko posunie się rodzina, by nie wypuścić z rąk kontroli nad fortuną. Film do obejrzenia będzie w dniach 26.11.
– 09.12.2021 r.

Tego samego dnia lecz o godz. 20:00 zaplanowana jest premiera polskiego dramatu kryminalnego Marii Sadowskiej
“DZIEWCZYNY Z DUBAJU “. Nadchodzi film petarda! Oparte na prawdziwych wydarzeniach „Dziewczyny z Dubaju”
zdemaskują hipokryzję polskiego show biznesu i ujawnią całą prawdę na temat tzw. „afery dubajskiej”, w którą
zamieszane były zarówno celebrytki i modelki, jak również wiele znanych postaci ze świata polityki, biznesu, czy
sportu. Emi to młoda, ambitna dziewczyna, która od lat marzy o tym, aby zaistnieć w tzw. „wielkim świecie”. Nic
dziwnego więc, że gdy tylko nadarza się okazja, bez wahania staje się ekskluzywną damą do towarzystwa. Wkrótce
to ona na zaproszenie arabskich szejków zaczyna werbować polskie miss, celebrytki, gwiazdy ekranu i modelki.
Jednak ten niedostępny, opływający w luksusy świat już niedługo pokaże swoją mroczną stronę… Film podobnie
jak poprzedni zobaczymy w dniach 26.11. 09.12. 2021

Młodszych miłośników kina familijnego zapraszamy na norweską komedię animowaną z 2020 r. “GWIAZDKA
KLARY MUU”. Mała Klara Muu nie może doczekać się świątecznego wyjazdu do taty. Kiedy wydaje się, że nic już nie
zakłóci planów spędzenia wspólnej Gwiazdki na farmie ojca, rusza lawina nieprzewidzianych zdarzeń. Po przyjeździe
na miejsce okazuje się, że tato Klary wcale nie jest gotowy do świętowania. Przed domem brakuje choinki, a bombki
i lampki kurzą się w kartonach. Do tego pech sprawia, że zostaje on pilnie wezwany do odśnieżania domu sąsiadki, a
odcięta droga przejazdowa uniemożliwia mu powrót do domu. Co robić? Do Gwiazdki zostało już tak mało
czasu! Tą animację można będzie zobaczyć na dużym ekranie w dniach 3 – 6 grudnia o godz. 13:30

 

Przed świętami zapraszamy ponownie młodszą część widzów na niemiecko – australijską przygodową komedię
familijną „PSZCZÓŁKA MAJA: MAŁY WIELKI SKARB”. Maja i Gucio wyruszają z tajną misją! Wiosna nie zdążyła się
jeszcze na dobre rozpocząć, a Maja i Gucio już wyruszają z ula w poszukiwaniu przygody. Na pobliskiej łące
spotykają tajemniczego wędrowca, który powierza ich opiece magiczną złotą pestkę. Maja i Gucio mają ją
dostarczyć do pałacu na Sekretnym Wzgórzu. W tak niebezpieczną misję najlepiej zabrać zaufanych kompanów.
Maja prosi zatem o pomoc nieustraszonych mrówczych wojowników Zenka i Gienka. Wkrótce dzielna drużyna
rusza w drogę, nie mając pojęcia, że ich tropem podąża cały wachlarz typów spod ciemnej gwiazdy: chciwi łowcy
nagród, tajni wysłannicy obcych łąk oraz zwykłe, skrzydlate opryszki. Na dodatek niebawem okaże się, że złota
pestka wcale nie jest...pestką... 
Na tą komedię zapraszamy w dniach 10 – 17 grudnia o godz. 15:30

 



Więcej informacji, dokładne godziny seansów dwóch nowości filmowych oraz pozostałe filmy, które można obejrzeć
w grudniu na dużym ekranie w cieszyńskim „Piaście” na stronie internetowej, facebooku oraz w siedzibie kina.
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